
Usnesení z veřejného zasedání ZO č. 5/2023 ze dne 

12.7.2023 

 
Usnesení č. 46/2023    

Zastupitelstvo Obce Kluky po projednání svým usnesením č. 46/2023 schvaluje Rozpočtové    

opatření  Obce Kluky č. 4/2023. 

 

Usnesení č. 47/2023: 

Zastupitelstvo obce Kluky po projednání svým usnesením č. 47/2023 schvaluje výsledek 

výběrového řízení na akci Kluky, Vodrantská II – novostavba vodovodu a kanalizace. Ve 

výběrovém řízení byla vybrána firma Kubr Kolín s.r.o., která nabídla nejnižší cenu za dílo 

ve výši 5,318.584,- Kč vč. DPH.  Zároveň zastupitelstvo obce pověřuje starostku obce 

k dalšímu jednání a podpisu smlouvy. 

 

Usnesení č. 48/2023: 

Zastupitelstvo Obce Kluky po projednání svým usnesením č. 48/2023 schvaluje stavební 

dozor na stavbu Kluky, Vodrantská II – novostavba vodovodu a kanalizace. Stavební dozor 

bude provádět firma VOTAS s.r.o., Krchleby, zastoupená paní Stanislavou Hrstkovou. 

Zastupitelstvo obce zároveň pověřuje starostku obce k dalšímu jednání a podpisu Příkazní 

smlouvy 011/2023. 
 

Usnesení č. 49/2023: 

Zastupitelstvo obce Kluky po projednání svým usnesením č. 49/2023 schvaluje výsledek 

výběrového řízení na zakázku „Investiční úvěr pro obec Kluky“. Ve výběrovém řízení byla 

vybrána Česká spořitelna s nejnižším úrokem 4,51%.  Zároveň zastupitelstvo obce pověřuje 

starostku obce k dalšímu jednání a podpisu smlouvy. 

 

Usnesení č. 50/2023: 

Zastupitelstvo obce Kluky po projednání svým usnesením č. 50/2023 schvaluje výsledek 

výběrového řízení na akci „Pořízení herních prvků a mobiliáře na zahradu MŠ Kluky“. Ve 

výběrovém řízení byla vybrána firma MIRAKULUM s.r.o., Turnov, která nabídla nejnižší 

cenu za dílo ve výši 467.099,- Kč vč. DPH. Zároveň zastupitelstvo obce pověřuje starostku 

obce k dalšímu jednání a podpisu objednávky. 

 

Usnesení č. 51/2023: 

Zastupitelstvo obce Kluky po projednání svým usnesením č. 51/2023 schvaluje firmu VHS 

Vrchlice Maleč, Kutná hora, která nabídla nejnižší cenu za projektovou dokumentaci  na 

akci Olšany – novostavba vodovodu a kanalizace, a to ve výši 59.761,90 Kč vč. DPH.  

Zároveň zastupitelstvo obce pověřuje starostku obce k dalšímu jednání a podání 

objednávky. 

 

Usnesení č. 52/2023: 

Zastupitelstvo obce Kluky po projednání svým usnesením č. 52/2023 schvaluje podání 

Žádosti o bezplatné převedení mobiliáře kostela sv. Jana Křtitele na Klukách z církve na 

Obec Kluky. Zároveň zastupitelstvo obce pověřuje starostku obce k dalšímu jednání a 

podpisu smlouvy. 

 

 

 



Usnesení č. 53/2023: 

Zastupitelstvo obce Kluky po projednání svým usnesením č. 53/2023 bere na vědomí 

Závěrečný účet za rok 2022 dobrovolného svazku obcí Mikroregionu Čáslavsko. 

 

Usnesení č. 54/2023: 

Zastupitelstvo obce Kluky po projednání svým usnesením č. 54/2023 schvaluje přijetí dotace 

z Programu 2022 na podporu provozu venkovských prodejen ve Středočeském kraji 

„Obchůdek 2021+“ ve  výši 80.000,- Kč. Zároveň zastupitelstvo obce pověřuje starostku 

obce k dalšímu jednání a podpisu smlouvy. 

 

Usnesení č. 55/2023: 

Zastupitelstvo obce Kluky po projednání svým usnesením č. 55/2023 schvaluje účelový 

finanční příspěvek od Ministerstva Kultur v rámci státní finanční podpory v programu 

Podpora obnovy kulturních památek prostřednictvím obcí s rozšířenou působností na obnovu 

nemovité kulturní památky kostel sv. Jana Křtitele v Nové Lhotě, obec Kluky, ve  výši 

281.000,- Kč. Zároveň zastupitelstvo obce pověřuje starostku obce k dalšímu jednání a 

podpisu smlouvy. 

 


